## Subiectio 2<sup>a</sup>

**Quomodo spes utit admi potuit in p<sup>r</sup>ia dicitur.**

**L. 1** **Resoluta dicitur gl<sup>o</sup> dicitur, factioy negotii e<sup>st</sup>**  
 re/Sume

resolvare quam sicut alia quae admitti possunt in generali dicitur. Et igitur  
2<sup>a</sup> resolutio attributum divinum in se et unum quod ad attributum  
relativum et absolutum. Et quod ab utroque attributo in se potest  
haberi ratio attributi divini quod procedit a ratione relativi et absoluti. Sed  
talis attributum sic absolutum potest praeiungi in generali de attributo  
lativo et absoluto: quod.

2 2 Dicitur ad relativum et absolutum ad  
universum: Sed quod debet esse univocum: quod. Ergo nisi si relati-  
va et absoluta fiant unam rationem in qua conveniant et una dicitur  
quod si differant, ut sunt attributa divina. oia tamen conveniunt in  
eo quod sunt attributa sine proprietate in se dividit. et differunt in eo  
quod aliqua sunt relativa et alia absoluta. Hoc plenius patebit  
in metha de administratione univocam ad ex absolutum et re-  
lativum, adnotante solum relationem transcendentalium et in divinis  
in generali praeiungi in administratione rationem fundamentalem ad sepe differ-  
a quibus et sic.

2 3 2<sup>a</sup> resolutio attributum divinum relativum est unum  
quod ad oia attributa relativa. Et ex dictis dicitur 4<sup>a</sup> a 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup>  
ubi dicitur quod personam divinam in se praeiungi in generali in specie de quibus  
quod persona singula in generali quilibet quod persona est species subsistentia in generali  
substantia. Ad clariorum in rationem praesentis questionis suppono prima  
de identitate attributa relativa. Dicitur quod factibile quod nos dicitur  
nam personarum quingule includit factibile. 1<sup>a</sup> est ratio in generali  
a nullo in potest quilibet quod non. 2<sup>a</sup> subsistentia 3<sup>a</sup> personarum  
filiis 4<sup>a</sup> productionis sine originis aliter. 5<sup>a</sup> relationis fundamentali.  
filiis includit 3<sup>a</sup> factibile. 1<sup>a</sup> est productionis personae. 2<sup>a</sup> subsistentia  
3<sup>a</sup> relationis fundamentali. sicut spiritus aliter 3<sup>a</sup> includit factibile  
1<sup>a</sup> est personarum spirituum aliter. 2<sup>a</sup> originis sine personarum  
autem 3<sup>a</sup> relationis fundamentali in hinc factibile subsistentia  
4<sup>a</sup> non includit quod personam. Sed quod hanc personarum quod volunt personarum  
personarum tantum personae et filius: spiritus personae que dicitur divina  
Dicitur 3<sup>a</sup> personam includit 3<sup>a</sup> factibile. 1<sup>a</sup> est personarum personae

2<sup>a</sup> Subsistentia 3<sup>a</sup> relatio praedamentalis.

2 4 Ex q pot raeon Subsistentie et bin tribus personis, oas in unident fratru Subsistentie sive raeon relatione e' loiqz tribus psonis, et spiritui altius, raeon p'ncipij altius dicitur pater moti, et spirationi altius s'onden raeon productionis pater e' loiqz filius et spiritui pater. Hoc supposito sicut 2<sup>a</sup> relatio i'abit et tenenda, in eo qd' q'as sit in op'eta sicut dilatat totam nam bin dummodu dilatat aliquod p'ratum notabitur d'istinctio singla ut dilectio d'istinctae 4<sup>a</sup> nata, sicut in d'istinctiore sit.

2 5 3<sup>a</sup> relatio relata dicitur in huiusmodi q'as ad unum ab aliis relativa q'is q' talis relatio q'at in q' ad quolibet ab aliis vel dilatat totam esse relatiuam bin. Sed q' ita q'at e' una q'is q'is. Minor e' tanta maior q'is in his q'asibus p'teritatis e' relatio filii et relatio v'itae, quae in q'asibus sunt q'asibus in q' d'istinctio in d'istincta totam entitatem bin, nam in p'ate n' d'icit fratru Subsistentie p'ris tribus psonis, vel fratru p'ncipij altius et analij p'ncipij loiqz spiritui altius sicut in fide n' d'icit fratrem Subsistentie, vel fratrem productionis pater bin filius et spiritus sanctus, et sicut de alijs: q'is ad unum in d'istinctiore, et dato qd' ad p'ces in op'etate requisitae qd' p'ratum n' dilatat de fratrem totam entitatem esse bin in huiusmodi in inferioribus, ad unum relatio dicitur e' una q'asibus ab aliis relatiuam; ut i' propositione it' q' de fratre Subsistentie in triu personarum, de p'ncipio altius in p'teritatis et spirationis altius, de productione pater in filii et spiritus sancti ut ob eandem raeonem et sicut p'ona sive Subsistentie q'is in q'asibus tota supposito sicut de p'ona singla q'at in q'asibus et sicut loiqz q'at in q'asibus de ab aliis singla.

2 6 Dicitur q'ona dicitur realia n' d'istincta substantia. Sed ab alijs n' pot' abstracta raeon univ'itae: q'is nec e' p'ona q'is e' substantia individua. Supposito tunc e' individua substantia in huiusmodi p'ratum et incommunicabilem alteri p'ratum d'istinctae e' individua substantia hoc e' dicitur individua sive individua nego: nam individuum q'is in huiusmodi d'istincta univ'itatem.

indivisionem definit indivisibilem in se et indivisibilem ab aliis aliis ultimum specie.  
ideo indivisibilem quod indivisibilem non potest esse ut supra dicimus. De hinc  
finitio in competit subsistentia imo nec subiectum quod non dividitur  
et quod non subsistentia in partibus quod in dicta ab aliis aliis ultimum  
specie hinc indivisibilem et in hoc in dicenda sunt quod diximus  
4<sup>a</sup> nota.

27 4<sup>a</sup> resbus attribui dicitur abstrahitur  
ubi est quod ad attributa abstrahitur. per quod potest fieri de quodlibet attributo  
in quod in parte et potest in his partibus quod est abstrahitur. hinc est attri-  
butum, ubi est attributum in quod partem in dicitur hanc quidditatem inso-  
rum nam ad abstrahitur potest abstrahi rursus potest tunc abstrahitur  
immo ab ista et vult potest abstrahi rursus potest magis abstrahitur de  
partibus. De hoc sicut dicitur prout quod ad ista hinc quod.

28 5<sup>a</sup> resbus in attributis relativity et abso-  
lutis potest dari rursus specie. Sic 1<sup>o</sup> in relativity nam factus subsistentie  
ubi potest fieri in quod parte et hinc et illa factus subsistentie relativity  
factus relativity quidditatem potest esse hinc ad factus relativity quidditatem  
hinc in dicitur in attributis relativity ubi in his partibus. hoc factus  
subsistentie est subsistentie hinc factus relativity est relativity sicut diximus  
in de relictis hanc prout. hoc ad repetiturum est abstrahitur  
de relictis factibus explicatis n<sup>o</sup> 24 et in de attributis  
in hinc in indivisibilem in dicitur x<sup>a</sup> dicitur dixit quod an<sup>o</sup> 216.

29 Sic 2<sup>a</sup> resbus in partibus hinc in dicitur  
hinc quod dicitur quod abstrahitur quod dicitur hinc potest abstrahitur  
quidditatem hinc quod potest parte et factus productivum  
Sic de formabilitate productivum Pauli. Sic dicitur de fa-  
ctibus productivum hinc ut<sup>o</sup> agere ubi rursus specificis potest abstrahitur  
rursus generice abstrahitur ab eo quod hinc hinc hinc hinc  
ut dicitur manifestum factus equitate abstractionis ut generice.

Sic 3<sup>a</sup> resbus in partibus cognitivis hinc hinc  
ad indivisibilem hinc quod conveniunt in rursus hinc parte sicut diximus  
de factibus quod et dicitur hinc abstrahitur cognitivis dicitur hinc  
ad indivisibilem

ad iudicium hunc etc. dicitur in 1<sup>a</sup> q<sup>o</sup> cognitio sine ratione ad Deum  
 potest divedi in ista facta, q<sup>o</sup> sunt cognitio creaturae sine ad ipsam  
 Deum, sunt 2<sup>a</sup> dicitur tractum dicitur 1<sup>a</sup> n<sup>o</sup> 178 e 179 facta  
 cognitio sine ratione ad Deum conuenit in ratione cognitio Dei, affe-  
 runt unam speciem probabilem, facta sine cognitio sine ad Deum habet  
 alteram speciem probabilem, quod si differunt inter se sic probabile, in  
 uno sic glia. Vide locum proxime situm.

3 1. <sup>6</sup> Ratio in praeiudicium dicitur dat ratio dicitur sine  
 certum probabile, per q<sup>o</sup> ad supra charitur hoc dicitur ratio q<sup>o</sup> et  
 Specie probabile. Sed dicitur q<sup>o</sup> dicitur ad speciem probabilem sine dicitur spe-  
 cificata, quod potest in q<sup>o</sup> est facta. q<sup>o</sup> dicitur q<sup>o</sup> in creatio, spect-  
 ant ad 3<sup>um</sup> probabile ipa et hinc praeiudicium, dicitur e<sup>o</sup> per sonam, q<sup>o</sup>  
 in dicitur spectant sicut ad 3<sup>um</sup> probabile ipa q<sup>o</sup> dicitur e<sup>o</sup> per sona hinc q<sup>o</sup>  
 natum, filium e<sup>o</sup> per sonam etc.